
                                                     СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

                                  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СИЛИНО 

                                                             РЕШЕНИЕ 

 

22.11.2017  № 15/07-СД 

 

О рабочей группе Совета депутатов 

муниципального округа Силино 

по проведению мониторинга работы  

ярмарки выходного дня 

           В соответствии с частью 9 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 

2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления 

муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города 

Москвы», постановлением Правительства Москвы от 4 мая 2011 года № 172-

ПП «Об утверждении Порядка организации ярмарок и продажи товаров 

(выполнения работ, оказания услуг) на них на территории города Москвы», 

Совет депутатов муниципального округа Силино решил: 

1. Для проведения мониторинга работы ярмарки выходного дня по адресу: г. 

Москва, Зеленоград, владение  1104 сформировать рабочую группу Совета 

депутатов муниципального округа  Силино в следующем составе: 

- руководитель рабочей группы депутат Совета депутатов муниципального 

округа Силино Горбачев Алексей Леонидович; 

- член рабочей группы депутат Совета депутатов муниципального округа 

Силино Буданова Ольга Владиславовна; 

- член рабочей группы депутат Совета депутатов муниципального округа 

Силино Титов Андрей Михайлович; 

- член рабочей группы депутат Совета депутатов муниципального округа 

Силино Сафохина Екатерина Сергеевна. 

2. Утвердить график проведения мониторинга работы ярмарки выходного 

дня по адресу: г. Москва, Зеленоград, владение 1104 -  каждая третья суббота 

месяца. 



3. Направить настоящее решение в Государственное  бюджетное учреждение 

города Москвы «Московские ярмарки», Департамент торговли и услуг 

города Москвы, управу района Силино города Москвы. 

4. Опубликовать настоящее решение  в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте 

муниципального округа Силино. 

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Силино Ясинову А.В. 

 

 

 

Глава муниципального  округа Силино                                     А.В. Ясинова 

 

 


